
2024 年 4 月 

関 係 各 位 

アルコニックス株式会社 

東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号 

山王パークタワー12 階 

 

 

「正木 英逸 お別れの会」のご案内 
 

弊社 前代表取締役会長 正木 英逸 儀 2024 年 2 月 26 日 82 歳にて 

永眠いたしました 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

なお葬儀は近親者のみにて相済ませました 

つきましては「お別れの会」を下記の通り執り行います 

ご多用とは存じますがご参会賜りますようお願い申し上げます 

     

 

記 

 

  日   時   2024 年 5 月 20 日 （月曜日）13 時 00 分～14 時 00 分 

  

 場   所   オークラ東京 

オークラ プレステージタワー二階 「オーチャード」 

（東京都港区虎ノ門 2 丁目 10 番 4 号）  

   

主催者代表   アルコニックス株式会社  

代表取締役会長執行役員 CEO 竹井 正人 

          代表取締役社長執行役員 COO 手代木 洋 

 

 

ご参会の際は 上記ご案内のご都合の良い時間に平服にてお越しください 
ますようお願い申し上げます 

誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 

 


